
  
Anunt de atribuire numarul 142980/29.09.2011 

 

 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Iasi  
Adresa:  str. Vasile Lupu nr. 57 A , Localitatea:  Iasi , Cod postal:  700309 , Iasi , Romania , Email:  dgaspc.achizitii@yahoo.com , Tel.:  
0232/214972;0232/272122 , Fax:  0232/279654  
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1)   Denumire contract    Ccontract furnizare mobilier la Centrul Social de Tip Rezidential Galata , IASI 
II.2)   Obiectul contractului    Furnizare mobilier 
II.3)   Tip contract    Furnizare 
II.4)   CPV    39100000-3 - Mobilier (Rev.2) 
II.5)   Criteriu de atribuire    Pretul cel mai scazut 
II.6)   Invitatie de participare    310185/17.08.2011 16:40 
 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
III.1) Numar de oferte primite    2 
         Valoare estimata totala    105,636 RON 
III.2) Lista contracte  

Contract  Valoare  
30477  / 09.09.2011  62,970 RON  
  
Castigator                                            CUI                           Adresa    
PROMODA INTERNATIONAL S.R.L.  RO 11331255             B-DUL. MIRCEA VODA NR. 43 BL. M32 AP. 8 ,ET.2, SECT. 3, 
Bucuresti, 030664, Bucuresti    
 
                                                                                  Total (fara TVA): 62,970 RON  
 
 
 
 


